
Městský úřad Votice
OVÚPŽP - Oddělení stavební úřad
Komenského náměstí 700
259 17  Votice

*MVOTX009CRZK*
MVOTX009CRZK

Vaše č.j. /Ze dne Č.j.: Spis. zn.: Vyřizuje/linka Votice
/25.02.2019 15724/2019/VÝST-Ho 6499/2019/VÝST-Ho Ing. Tomáš Hořejší/317830155         04.06.2019

Počet stran: 3
Počet příloh: 1

Veřejná vyhláška
Oznámení zahájení územního řízení

Společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, 
zastoupená na základě plné moci firmou ENGIE Services a.s., IČ: 26121603, Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 
4 (dále jen „stavebník"), podala dne 25. 02. 2019 žádost o vydání územního rozhodnutí na umístění stavby
„Nosákov – demontáž NN, nové kNN“ na pozemcích parc.č. 423, -28, -21, -15/1, -15/2, 395/16, -12, -9, -
16, 395/18, -8, -5/1, -5/2, 2/2, -4/1, 41/1, 42/1, -20, -3, 395/14, -13, 395/11, 395/10, 395/9, 419/19, 419/18, 
395/8, 406, 405, 395/6, 395/13, 419/17, 395/1, 399/1, 401, 395/4 vše v katastrálním území Nosákov, obec 
Jankov.

    Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí, jako stavební úřad 
příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona 
oznamuje zahájení územního řízení a současně podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ohledání na 
místě a ústního jednání.

      Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy mohou uplatnit do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům 
nebude přihlédnuto. 
   Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Votice - odboru 
výstavby, územního plánování a životního prostředí, ve dnech pondělí a středa, 8-17 hodin, v ostatních 
pracovních dnech po telefonické domluvě.

Poučení v souladu s ustanovením §89 odst. 5 stavebního zákona: 

1) Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků 
řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném 
ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim 
nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů 
podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak 
se k nim nepřihlíží.

2) K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.

3) Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se 
nepřihlíží.

4) Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, 



pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

   Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

           Ing. Tomáš Hořejší      
referent odboru výstavby, územního plánování a 

životního prostředí
                      MěÚ   V O T I C E  

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Votice, obecního 
úřadu Jankov a na místě stavby a to včetně příloh. 

Vyvěšeno dne…………………………………….        Sejmuto dne …………………………………

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 



Doručí se:

- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8,  405 02 Děčín 4
- ENGIE Services a.s., Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4
- Městský úřad Votice – úřední deska 
- Obec Jankov, Na náměstí 14, 257 03 Jankov

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona
– vlastníci pozemků parc.č. 423, -28, -21, -15/1, -15/2, 395/16, -12, -9, -16, 395/18, -8, -5/1, -5/2, 2/2, -4/1, 
41/1, 42/1, -20, -3, 395/14, -13, 395/11, 395/10, 395/9, 419/19, 419/18, 395/8, 406, 405, 395/6, 395/13, 
419/17, 395/1, 399/1, 401, 395/4 vše v katastrálním území Nosákov, obec Jankov:

- Krchová Lenka, Ing., Nosákov 20, 257 03 Jankov
- Krch Milan, Nosákov 8, 257 03 Jankov
- Krchová Anna, Nosákov 8, 257 03 Jankov
- Lamač Pavel, Nosákov 5, 257 03 Jankov
- Lamačová Hana, Nosákov 5, 257 03 Jankov
- Novotný Miroslav Nosákov 11, 257 03 Jankov
- Novotná Iveta, Nosákov 11, 257 03 Jankov
- Novotný Zdeněk, Nosákov 11, 257 03 Jankov
- Novotná Františka, Nosákov 11, 257 03 Jankov
- Novotný Zdeněk, Na náměstí 14, 257 03 Jankov
- Novotná Jitka, Smetanova 474, 259 01Votice
- Sovová Eva, Roudný 13, 257 06 Zvěstov
- Götzová Alena, Janovského 709/57, 170 00 Praha 7, Holešovice
- Mráčková Lucie, Jitravská 566/16, 190 00 Praha 8, Střížkov
- Zíma Karel, Nosákov 10, 25703 Jankov
- Novotný Jaroslav, Lidická 682, 25901 Votice
- Kolář František, Moraveč 10, 39143 Slapsko
- Drahozalová Renata PhDr., Přemyslovská 1481/34, 13000 Praha 3
- Zimáček Milan, Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9
- Zimáčková Veronika, Zelený pruh 1686/105, Krč, 14000 Praha 4
- Sova Josef, Kukelská 904/3, Hloubětín, 19800 Praha 9
- Sovová Věra, Kukelská 904/3, Hloubětín, 19800 Praha 9
- Brožová Marie, Jana Švermy 1709, 25601 Benešov
- Sova Zdeněk, Dělnická 1485/67, Holešovice, 17000 Praha 7
- Žížala Pavel, Nosákov 3, 25703 Jankov
- Tahal Jiří, Manželů Dostálových 1207, Kyje, 19800 Praha 9
- Tahalová Věra, Manželů Dostálových 1207, Kyje, 19800 Praha 9
- Čechota Zdeněk, č. p. 26, 25789 Heřmaničky
- Čechotová Barbora, Nosákov 18, 25703 Jankov
- Baudis Aleš, Nosákov č. ev. 61, 25703 Jankov
- Baudisová Jitka, Nosákov č. ev. 61, 25703 Jankov
- Obec Jankov, Na náměstí 14, 25703 Jankov

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona
- parc.č. 399/2, 13/2, 12, 395/7, -7, -6/1, -14, 419/20, 37, 39, 36/2, 36/4, 2/1, 5, 4, 395/17,  vše 

v katastrálním území Nosákov, obec Jankov

Dotčené orgány a ostatní
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Benešov, K Pazderně 906, 256 01 Benešov
- Městský úřad Votice, OVÚPŽP – oddělení územního plánování a životního prostředí, zde 
- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
- GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno


	Oznámení zahájení územního řízení

		2019-06-04T10:47:19+0000
	Not specified




